ELETRÔNICAS MODELOS UE2009, UE2010, UE2011 E UE2013
QUANTIDADE: 650 (SEISCENTAS E CINQUENTA UNIDADES). VALOR
UNITÁRIO R$80,20 (OITENTA REAIS E VINTE CENTAVOS)
VALOR TOTAL: R$52.130,00
ITEM 2) EMBALAGEM DE PAPELÃO PARA AS URNAS ELETRÔNICAS
MODELO UE2015
QUANTIDADE: 1.100 (MIL E CEM UNIDADES). VALOR UNITÁRIO R$
81,20 (OITENTA REAIS E VINTE CENTAVOS)
VALOR TOTAL: R$89.320,00
VALOR TOTAL (ITENS 1 + 2): R$141.450,00 (CENTO E QUARENTA E
UM MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)
LOCAL DE ENTREGA: OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES
EM DIAS ÚTEIS, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DE 08
A 17 HORAS, NO CENTRO DE APOIO DO TRE/MG, SEÇÃO DE
GESTÃO DE ALMOXARIFADO, SEGAL, BR 040, KM 2,5, RUA FLOR
DE TRIGO, N.º 20/24, BAIRRO JARDIM FILADÉLFIA, BELO